关于开设首场大宗交易系统专场业务的提示公告

各会员单位及合格投资者：

本所拟定于2008年6月13日开设首场大宗交易系统专场业务。根据本所《大宗交易系统专场业务办理指南》，本所自即日起接受会员提交的业务发起申请，首次申请受理截止日为6月10日。本所将于6月11日起通过本所网站发布首场大宗交易系统专场业务预公告。请已获得本所合格投资者资格的合格投资者于6月13日下午1：30到上海证券交易所参加证书领取和业务介绍培训，随后参加首场专场业务。

请合格投资者代表预先办理好询价和投标的授权，积极参加首场专场业务。

特此公告。

业务联系人：
沈天衣  68800120；陈启欢  68805006；潘丰  68805890
传真：68809609
上海证券交易所

二OO八年六月五日